СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2024 г.                                    №   165
с. Боево
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Боевского сельского поселения ввиду отставки по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы администрации Боевского сельского поселения об отставке по собственному желанию от 21.10.2024 г., руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 36.2 Устава Боевского сельского поселения, Совет народных депутатов Боевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации Боевского сельского поселения Широких Натальи Николаевны ввиду отставки по собственному желанию 13 ноября 2024 года.

2. Главе Боевского сельского поселения Г. В. Майорову расторгнуть контракт с Широких Натальей Николаевной 13 ноября 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Боевского сельского поселения
	Г. В. Майоров

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________________ г.                                    № _____
с. Боево

О досрочном прекращении полномочий главы администрации Боевского сельского поселения ввиду отставки по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы администрации Боевского сельского поселения об отставке по собственному желанию от 21.10.2024 г., руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 36.2 Устава Боевского сельского поселения, Совет народных депутатов Боевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации Боевского сельского поселения Широких Натальи Николаевны ввиду отставки по собственному желанию ___________ 2024 года.

2. Главе Боевского сельского поселения Г. В. Майорову расторгнуть контракт с Широких Натальей Николаевной __________________ 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Боевского сельского поселения
	Г. В. Майоров